
 
2025 年 7月 24 日 

お客様 各位 

 

無給油ヒールガイドプレート販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 プレスカタログ掲載商品の無給油ヒールガイドプレートにつきまして、弊社仕入先での生産終了

に伴い販売を終了することとなりましたのでご連絡申し上げます。 

急なご案内となり、ご利用いただいているお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象商品：無給油ヒールガイドプレート  

プレスカタログ 2012 掲載ページ：1103 ページ 

 

対象品番：GGWZ,GGWAZ,GGWBZ(全サイズ) 

 

販売終了時期：2025 年 8 月 11 日より販売終了 

 

以上 

 

〈お問合せ先〉 

パンチ工業株式会社 営業推進部 

電話番号：045-904-8007 

メール：sales-honbu@punch.co.jp 

 

お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。 

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。 

mailto:sales-honbu@punch.co.jp

